~ .
i__;v.)'.éwle/,m((%ﬂ//: 4
27

I, . 5
(Cocdterie: ;_/&M/z//d%&/f

)
FS C / Fondo per lo Sikuppo

/" elaCoeslone

CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

Legge Regionale n. 15 del 04.08.2015
IIT DIREZIONE
Viabilita Metropolitana

1° Servizio Viabilita Distretto Peloro-Eolie — 1° Ufficio Viabilita

PATTO PER LO SVILUPPO DELLA CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA
|CLG. : | C.U.P. : B47H19002930001 |
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SP 43

PROGETTO ESECUTIVO | prs nijoya PANORAMICA DI MESSINA”
ALLEGATI : |1. RELAZIONE TECNICA 13. ELABORATI GRAFICI :

2. ANALISI PREZZI TAV. 1 Tavola di inquadramento territoriale su

3. ELENCO PREZZI ortofoto scala 1 : 25.000;

4. COSTI SICUREZZA TAV. 2 Corografia scala 1 : 10.000;

5. COMPUTO METRICO ESTIMATIVO TAV. 3 Planimetria interventi scala 1 : 2.000;

6. CALCOLO COSTI MANODOPERA TAV. 4 Particolari costruttivi;

7. QUADRO TECNICO ECONOMICO TAV. 5 Specifica S.P. da stradario Citta Metropolita-

8. PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO E na di Messina,

FASCICOLO DELL’OPERA
9. PIANO DI MANUTENZIONE DELL'OPERA
10. CRONOPROGRAMMA
11. CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO
12. SCHEMA DI CONTRATTO

ALLEGATO 7

QUADRO TECNICO ECONOMICO

Aggiornato con costi sicurezza anti contagio COVID-19

Messina, Febbraio 2020 Ottobre 2020 (Aggiornato con costi anti contagio COVID-19 )

Progettisti :

Geom. Filadelfo Magno

Geom. Sergio Castorina

Qowhe!

Visto: IL R.U.P.
Ing. Anna CHIOFALO

Visti ed Approvazioni :

Verifidato jn ta 9/06/2021

A

Approvazione in linea tecnica del RUP
ai sensi dell'art. 5 comma 3 della L.R. 12/2011
come modificato dall'art. 24 della L. R. 8/2016

14 giugno 2021
PARERE N° 38  gg | r9MUgNO

LA R.U.P.
Ing. Anna Chiofalo

/‘»




QUADRO ECONOMICO

VOCE DESCRIZIONE IMPORTO
A) Importo Lavori
Al) [per lavori soggetti al ribasso d'asta € 1.870.000,00
A2) |per costi irriducibili per la sicurezza € 53.500,00
Totale lavori € 1.923.500,00 - € 1.923.500,00
B) Somme a disposizione dell'’Amministrazione
B1) |Incentivo Funzioni Tecniche (art. 113 Dec. Lgs 50/2016) € 38.470,00
B2) |per L. V.A. (22% di A4) € 423.170,00
B3) [per versamento ANAC € 600,00
B4) |per imprevisti € 7.260,00
B5) [per Pubblicazione Bando di Gara € 7.000,00
B6) |per indennita Commissione esaminatrice ed eventuale verificatore € 30.000,00
B7) |[per Oneri conferimento a Discarica compreso I.V.A. € 15.000,00
per Accantonamento accordo bonario ed eventuale variazione I.V.A. (art. 205
B8 |Dec. Lgs 50/2016) € 30.000,00
B9) per event.uall Prove mqterlall extra Capitolato ed eventuali Indagini € 15.000,00
Geognostiche e Collaudi
B10) [per Polizze Assicurative dipendenti € 10.000,00
Totale Somme a disposizione € 576.500,00 - € 576.500,00
IMPORTO TOTALE INTERVENTO (A+B) € 2.500.000,00



	Quadro economico

